BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

Số: 913 /TB-ĐHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tham dự Hội thảo khoa học cấp Trường

“Hiến pháp 2013 – 10 năm triển khai thi hành”

Ngày 16/10/2023, Trường Đại học Luật Tp. HCM tổ chức hội thảo khoa học cấp

Trường với chủ đề “Hiến pháp 2013 – 10 năm triển khai thi hành”. Nhà trường thông

báo đến các đơn vị và yêu cầu giảng viên thuộc các đối tượng sau đây tham dự hội thảo:

Thời gian: từ 7:30 – 12:00, thứ Hai, ngày 16 tháng 10 năm 2023;

Địa điểm: Hội trường A1002, cơ sở Nguyễn Tất Thành, Trường ĐH Luật Tp. HCM.

Thành phần tham dự:

- Giảng viên Khoa Luật Hành chính – Nhà nước không có giờ giảng vào sáng ngày

16/10/2023;

- Giảng viên các khoa, học viên cao học, sinh viên theo đăng ký;

 Lưu ý: GV tham dự Hội thảo sẽ được tính giờ nghiên cứu khoa học (10 tiết/ buổi).

Khoa Luật Hành chính – Nhà nước lập danh sách người tham dự và đăng ký tham dự

của cá nhân vui lòng gửi đến Phòng QL NCKH & HTQT trước 12h00 ngày 13/10/2023,

qua email: tthong@hcmulaw.edu.vn.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);

- Các đơn vị liên quan (để thực hiện);

- Lưu: VT, NCKH.

mailto:tthong@hcmulaw.edu.vn